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Nr
14
4
30 VITRIOLI VINCENZO

Pilota
BISTI ALESSANDRO
SCHIFFEGGER MARTIN

Vespa Club Sermoneta
Rievocazione Storica Citta di Sermoneta

Abbazia Valvisciolo - 11 Maggio 2019

Classifica Assoluta

Vespa
P200E
ET3

Club
ROMA
ROVERETO

FARO BASSO VI REGGIO CALABRIA

3 AGNOLIN FABIO SV SPECIAL
32 LUCARINIROBERTO sV
8 MANCINI SIMONE P200E
31 DUCAANTONIO PX 150
15 CARBONI FRANCO 150/SPRINT
27 SCATOLAROBERTO TS125
10 INVERNI GUERINO FARO BASSO
38 CARADONNAALESSANDRO 50 SPECIAL
23 MARINELLI GIANLUCA FARO BASSO
28 CASCIANO GIOVANNI PX 150
33 MAZZOLI GERARDO P200
34 MAZZOLI FRANCESCO PX125
29 LEONTE BRUNO FARO BASSO
24 PETTANICOLA 150/SPRINT
25 AURELI GIANCARLO
22 CAVALIERI ROBERTO VNB 5
9 DE CAROLIS ROBRTO P200E
13 TESONE FABIO P200E
37 CARADONNA GIANNI PX
12 MOSCA MASSIMO PX 125E
20 FAVETTAVIVIANO P200E
11 LORENZETTI JACOPO FARO BASSO
2 PILATI MATTEO VNB
16 CARBONIRICCARDO P150X
21 ESPOSITO FABIO PX200
5 MONTANI FELICE PX
26 GASPARIVITTORIO PX
1 LANZONE IVANO PX200
7 RECCIAGIUSEPPE FARO BASSO
40 ALBERIGHI DARIO 150/ SPRINT
36 SALADINO ALFREDO
18 PUCCINI ALBERTO PX 200
19 MURONI FRANCESCO P150X
6 PAUSELLI GIADA GS 160
43 MOROSI GIUSEPPE PX200
44 LACCHE'BENEDETTO 125/SUPER
41 STIVALI VALENTINO PX

ROVERETO
FRASCATI

ASSISI

FRASCATI

ROMA

MONTECCHIO EMILIA
MACERATA
SERMONETA
CANALE MONTERAN
REGGIO CALABRIA
APRILIA

APRILIA

REGGIO CALABRIA
CANALE MONTERAN
CANALE MONTERAN
CANALE MONTERAN
APRILIA

APRILIA
SERMONETA
MACERATA

ROMA

MACERATA
ROVERETO

ROMA

APRILIA

APRILIA

APRILIA

APRILIA

ASSISI

SERMONETA
SERMONETA

ROMA

ROMA

ASSISI

SERMONETA
SERMONETA
SERMONETA

Anno

80

111
67
76
56
82
53
78

100

100
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Q
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0

Sq Penalita Altre Totale
30 0 30
80 0 80
90 0 90
90 0 90

120 0 120
120 0 120
120 0 120
130 0 130
160 0 160
170 0 170
170 0 170
180 0 180
180 0 180
230 0 230
230 0 230
240 0 240
250 0 250
250 0 250
250 0 250
260 0 260
270 0 270
280 0 280
190 100 290
130 200 330
340 0 340
100 300 400
300 100 400
300 100 400
470 0 470
290 200 490
290 200 490
500 0 500
670 100 770
870 0 870
930 100 1030
1110 0 1110
1410 0 1410
2380 0 2380
2220 200 2420

3
0
7
0
0
5
0
3
0
6
2
4
7
1
1
7
4
4
4
1
1
2
6
3
6
0
3
1
1
1
1
5
2
2
3
3
5
2
2
2

3000350 3200 3E+06

PARTENTIL: 40 PARTITI: 40 NON PARTITE: 0 RITIRATE O ESCLUSE O CLASSIFICATE 40 NON CLASSIFICATI: O

Classifica esposta ore:
1D1000-1/1

Classifica generata ore: 19:06

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Tony Mango

Dist.

50
60
60
90
90
90
100
130
140
140
150
150
200
200
210
220
220
220
230
240
250
260
300
310
370
370
370
440
460
460
470
740
840
1000
1080
1380
2350
2390



